
Document signat electrònicament

Resolució d’Alcaldia

Assumpte: Relació definitiva admesos i exclosos convocatòria procés de selecció 
laboral temporal per cobrir quatre llocs d'agent cívic.
Departament Impulsor: Regidoria d'Organització i Recursos Humans

VISTA la convocatòria del procés de selecció de personal laboral temporal per cobrir 
quatre llocs de treball de tècnic/a auxiliar – Agent Cívic, dins del programa específic 
“Cap municipi enrere” suport integral als governs locals contra el COVID-19 de la 
Diputació de Barcelona, aprovada per decret d’alcaldia núm. 1093 del dia 9 de juliol 
de 2020.
 
VISTA la resolució d’alcaldia núm. 2020/788 de 21 de juliol de 2020, mitjançant la 
qual s’aprova la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos, corresponent a 
la convocatòria del procés de selecció de personal laboral temporal per cobrir 
quatre llocs de treball de tècnic/a auxiliar – Agent Cívic, dins del programa específic 
“Cap municipi enrere” suport integral als governs locals contra el COVID-19 de la 
Diputació de Barcelona.

VIST que el dia 24 de juliol de 2020 va concloure el termini de tres dies per 
presentar esmenes i reclamacions.

VIST que dins del termini atorgat per a la presentació d’esmenes i reclamacions els 
aspirants PLADEVEYA VALLS, CELIA (DNI ***8535**) i PÉREZ PÉREZ, VÍCTOR (DNI 
***2566**), han acreditat documentalment la titulació exigida a l’apartat 2. e) de les 
bases reguladores del procés selectiu (referència registre 2020/9709 i 2020/9727).

VIST que dins del termini atorgat per a la presentació d’esmenes i reclamacions els 
aspirants MOYA PÉREZ, PAU (DNI ***3786**), BENÍTEZ ARNAU, ANNA (DNI ***7004**), 
PÉREZ PÉREZ, VÍCTOR (DNI ***2566**), JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ALBA MARÍA (DNI 
***7258**), han acreditat documentalment el nivell intermedi de català  B2 o superior exigit 
a l’apartat 2. f) de les bases reguladores del procés selectiu.

VIST l’informe proposta del cap d’unitat de Recursos Humans de data 27 de juliol 
de 2020.

ATÈS el que preveu l’apartat 4.4 de les bases reguladores del procés selectiu, pel 
que fa a la relació de persones admeses i excloses.

ATÈS que la competència per l’aprovació d’aquest expedient correspon a l’alcalde, 
d’acord amb l’article 53.1 lletra h) del text refós de la Llei municipal i de règim local 
de Catalunya, aprovat per Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril.

Aquesta Alcaldia, HA RESOLT

PRIMER.- Aprovar la relació definitiva de persones admeses i excloses 
corresponent a la convocatòria del procés de selecció de personal laboral temporal 
per cobrir quatre llocs de treball de tècnic/a auxiliar – Agent Cívic, dins del 
programa específic “Cap municipi enrere” suport integral als governs locals contra 
el COVID-19 de la Diputació de Barcelona, d’acord amb el següent detall:

1.- Aspirants definitivament admesos:
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Registre 
entrada Aspirant DNI

Acreditació 
nivell  B2 

català
2020-8676 ALTISENT GARRIDO, CARLA ***8423** SI
2020-9538 ÁLVAREZ NAVARRO, NOEMÍ ***6663** SI
2020-9605 AMATLLER MEDINA, ARACELI ***2963** SI
2020-9569 BENÍTEZ ARNAU, ANNA ***7004** SI
2020-8727 BERGA MOLINA, DAVID ***5124** SI
2020-9587 CAMPOS ESCALERA, FRANCISCO ***7519** SI
2020-9523 CHACÓN BADIA, MATEU ***6947** SI
2020-9528 CIURANS VILA, MONTSERRAT ***0649** NO
2020-8932 COBLER MUÑOZ, NIL ***2292** NO
2020-8823 DELGADO MARTÍN, ANNA MARÍA ***7628** SI
2020-9576 DOMÈNECH BALDRÍS, MERITXELL ***7072** SI
2020-8788 ESCUDERO POLAINA, ALEJANDRA ***7325** SI
2020-8834 FLORES BATLLE, RICARD ***4953** SI
2020-8617 GIRBAU CASAJUANA, EDUARD ***4429** SI
2020-8878 GONZÁLEZ TORNEL, RAQUEL ***0519** SI
2020-8871 GUARDIA UBRIC, CARLES ***4142** SI
2020-8779 HIJANO SALVADÓ, GUILLEM ***7577** SI
2020-9570 HOYO GARRO, ANA ISABEL ***7249** SI
2020-9598 IGLESIAS DELGADO, VÍCTOR ***7272** NO
2020-8700 JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ALBA MARÍA ***7258** SI
2020-9555 LAHOZ SAYAS, RICARD ***4313** SI
2020-8781 MANRIQUE LUQUE, ALBERT ***7263** SI
2020-8854 MARTÍNEZ SÀEZ, OLGA ***8577** SI
2020-9564 MOLINA PÉREZ, DAVID ***5646** NO
2020-9581 MOYA PÉREZ, PAU ***3786** SI
2020-9574 PASCUAL MONTORO, ELISENDA ***1932** SI
2020-9562 PÉREZ PÉREZ, VÍCTOR ***2566** SI
2020-8785 PLADEVEYA VALLS, CELIA ***8535** SI
2020-8792 PUJOL CARNERO, CLARA ***5853** NO
2020-9577 SABANDO GARCÍA, NÚRIA ***2869** NO
2020-8674 SÁNCHEZ PÉREZ, F. XAVIER ***8381** NO
2020-8837 TARRUELL MAS, FRANCESC ***6771** SI
2020-8808 VALL BADIA, LAURA ***9007** SI
2020-8570 VALL MAMPEL, CRISTINA ***8101** SI
2020-9534 VEGA BLANKEN, ANA ***3378** SI
2020-8926 VENTURA SERRA, JOAN CARLES ***3706** NO
2020-8913 ZAMORA JIMÉNEZ, JORGE ***0545** SI

Els aspirants que no acrediten el català resulten admesos condicionats a acreditar o
superar la prova de coneixements de català B2.

2.- Aspirants definitivament exclosos: 

Registre 
entrada Aspirant DNI

Acreditació 
nivell  B2 

català

Motiu 
exclusió

2020-9548 ALONSO VÍLCHEZ, JUDIT ***7284** NO 1
2020-8621 CASTRO SIERRA, FRANCISCO ***3195** SI 1
2020-8928 CLARIANA SAN PABLO, LAIA ***7417** NO 1
2020-8931 DI PRETORO PINEDO, DARIO ***4758** NO 1
2020-8905 FERNÁNDEZ GARCÍA, M. ROSA ***8967** NO 1
2020-9536 GONZÁLEZ ANGULO, M. ISABEL ***0074** SI 1
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2020-9559 LLANES TRUJILLO, RAMÓN ***9319** NO 1
2020-8596 ROMERO ALBAREDA, DEBORA ***0661** SI 1
2020-9571 SANCHO NAVARRO, FRANCISCO ***8808** NO 1
2020-8777 VERGÉS PLANA, JOSEP ***7733** SI 1

1. No acreditar el títol de batxiller superior o cicle formatiu de grau superior o 
equivalent

SEGON.- Convocar als aspirants exempts de realitzar la prova de  coneixements de 
català i als que hagin superat la prova de coneixements de català, a l’entrevista 
curricular que es realitzarà els dies 27, 28 i 29 de juliol de 2020 a les 
dependències municipals del Palau Tolrà, edifici Recursos Humans (Passeig 
Tolrà, s/n), d’acord amb la temporalització següent:

Aspirant DNI Dia 
entrevista

Hora 
entrevista

ALTISENT GARRIDO, CARLA ***8423** 27 12:30 h.
ÁLVAREZ NAVARRO, NOEMÍ ***6663** 27 12:45 h.
AMATLLER MEDINA, ARACELI ***2963** 27 13:00 h.
BERGA MOLINA, DAVID ***5124** 27 13:15 h.
CAMPOS ESCALERA, FRANCISCO ***7519** 27 13:30 h.
CHACÓN BADIA, MATEU ***6947** 27 13:45 h.
DELGADO MARTÍN, ANNA MARÍA ***7628** 27 14:00 h.
DOMÈNECH BALDRÍS, MERITXELL ***7072** 28 09:00 h.
ESCUDERO POLAINA, ALEJANDRA ***7325** 28 09:15 h.
FLORES BATLLE, RICARD ***4953** 28 09:30 h.
GIRBAU CASAJUANA, EDUARD ***4429** 28 09:45 h.
GONZÁLEZ TORNEL, RAQUEL ***0519** 28 10:00 h.
GUARDIA UBRIC, CARLES ***4142** 28 10:15 h.
HIJANO SALVADÓ, GUILLEM ***7577** 28 10:30 h.
HOYO GARRO, ANA ISABEL ***7249** 28 10:45 h.
LAHOZ SAYAS, RICARD ***4313** 28 11:00 h.
MANRIQUE LUQUE, ALBERT ***7263** 28 12:00 h.
MARTÍNEZ SÀEZ, OLGA ***8577** 28 12:15 h.
PASCUAL MONTORO, ELISENDA ***1932** 28 12:30 h.
TARRUELL MAS, FRANCESC ***6771** 28 12:45 h.
VALL BADIA, LAURA ***9007** 28 13:00 h.
VALL MAMPEL, CRISTINA ***8101** 28 13:15 h.
VEGA BLANKEN, ANA ***3378** 28 13:30 h.
ZAMORA JIMÉNEZ, JORGE ***0545** 28 13:45 h.
BENÍTEZ ARNAU, ANNA ***7004** 28 14:00 h.
* CIURANS VILA, MONTSERRAT ***0649** 29 09:00 h.
* COBLER MUÑOZ, NIL ***2292** 29 09:15 h.
* IGLESIAS DELGADO, VÍCTOR ***7272** 29 09:30 h.
JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ALBA MARÍA ***7258** 29 09:45 h.
* MOLINA PÉREZ, DAVID ***5646** 29 10:00 h.
MOYA PÉREZ, PAU ***3786** 29 10:15 h.
* PUJOL CARNERO, CLARA ***5853** 29 10:30 h.
* SABANDO GARCÍA, NÚRIA ***2869** 29 10:45 h.
* SÁNCHEZ PÉREZ, F. XAVIER ***8381** 29 11:00 h.
* VENTURA SERRA, JOAN CARLES ***3706** 29 12:00 h.
PLADEVEYA VALLS, CELIA ***8535** 29 12:15 h.
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PÉREZ PÉREZ, VÍCTOR ***2566** 29 12:30 h.

* Sempre que acreditin el nivell B2 de català o superin la prova de coneixements 
de català.

TERCER.- Publicar aquesta resolució a la pàgina web municipal 
(www.castellarvalles.cat). 
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